
 

 

 

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  14 лютого 2018  року                                                                №1030 

 

Про затвердження Програми проведення заходів 

направлених на запобігання та ліквідацію африканської  

чуми свиней на території Скалатської міської ради 

на 2018 рік. 

 

 

           Відповідно до ст.45,ст.46,ст.47 Закону України «Про ветеринарну медицину», 

інструкції «з профілактики та боротьби з африканською чумою свиней» №111 від 07.03.2017 

року та плану спільних оперативних дій служб, які у випатку спалаху африканської чуми 

свиней на території Тернопільської області будуть задіяні у проведені заходів з локалізацією 

джерела збудника та ліквідації захворювання затвердженого рішенням ДНПК при 

Тернопільській ОДА 05.10.2016 року. Керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада вирішила – 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму проведення заходів направлених на запобігання та ліквідацію 

африканської чуми свиней на території Скалатської міської ради 

 на 2018 рік (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної депутатської комісії 

з питань житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг Скалатської міської ради  Качор М.П. 

 

 

 

 

          Міський голова                                                                           П.В.Савончак 

 


